
スイミング会員各位

平成 27年 10月 1日

コアラスイミングスクール
TEL03-3902-2174 FAX03…3902-9192

7枇り,M`2f鰍鸞品

『暖房費』ご納入のお知らせ

拝啓

秋涼の候 、会員の皆様 には益 々ご健勝のこととお慶び申し上 げます。

さて、毎 年秋 季から冬 季までの期 間 (11月 ～3月 )、 暖房 費 (lヶ 月 ¥648)

を納めていただいておりますが、今年度も納入の時期が近づいて参りましたので、

お知らせいたします。

暖房費 は、10月 27日 (11月 分 )から翌年 2月 27日 (3月 分 )までの5ヶ 月間 、

月会 費と合わせまして口座 より自動 引き落 としとさせていただきますので、お引き

落とし日の前 日迄 に口座 にご納入くださいますようお願 い申し上 げます。

敬 具

記

【ご納入例】

幼児・′1ヽ・中学生コースの場

・遺 1回 練 習の方 ¥7,
・週 2回 練 習の方 ¥9,

△
ロ

560(月 会費 ¥6,912

072(月 会 費 ¥81424

※上記 の金額 は消

+暖 房費 ¥648)
+暖 房費 ¥648)

費税 込みの金額です

尚、ご不明な点等ございましたら、

いたします。

当スクールまでご連絡くださいますようお願い


